
Oberbayern-München | Sommer 2021

Damen 40 Bezirksliga Gr. 266
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Siemens TC München (01050) 7 14:0 52:11 108:26 696:311
2 SG Hausham (02148) 7 10:4 31:32 68:70 527:511
3 TSV Schondorf (02523) 7 8:6 33:30 72:66 532:531
4 TSV Neubiberg-Ottobrunn (02239) 7 8:6 32:31 68:71 513:542
5 TC Tutzing (02368) 7 6:8 27:36 58:77 481:588
6 Lenggrieser TC (02207) 7 6:8 27:36 63:83 509:603
7 SV Hohenfurch (02162) 7 2:12 30:33 74:72 585:528
8 TSV Schäftlarn (02313) 7 2:12 20:43 46:92 430:659

Spielleiter
Margret Brinkmann, ,
Tel: 08141 58147 / eMail: Margret.Brinkmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Schäftlarn
TC Tutzing
Siemens TC München
SG Hausham

SV Hohenfurch
TSV Schondorf
Lenggrieser TC
TSV Neubiberg-Ottobrunn

 
 
 
 

5:4
3:6
8:1
5:4

Sa. 19.06.2021 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Hausham
Lenggrieser TC
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Siemens TC München

SV Hohenfurch
TSV Schondorf
TSV Schäftlarn
TC Tutzing

 
 
 
 

5:4
3:6
8:1
9:0

Sa. 26.06.2021 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Hohenfurch
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Schäftlarn
TSV Schondorf

Lenggrieser TC
TC Tutzing
SG Hausham
Siemens TC München

 
 
 
 

2:7
7:2
4:5
3:6

So. 04.07.2021 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Hohenfurch
TSV Schondorf
Lenggrieser TC
TSV Schäftlarn

TC Tutzing
SG Hausham
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Siemens TC München

 
 
 
 

3:6
0:9
2:7
2:7

Sa. 10.07.2021 14:00
14:00
14:00

Siemens TC München
SG Hausham
TC Tutzing

SV Hohenfurch
Lenggrieser TC
TSV Schäftlarn

 
 
 

5:4
5:4
5:4

So. 11.07.2021 10:00 TSV Schondorf TSV Neubiberg-Ottobrunn  4:5
Sa. 17.07.2021 14:00

14:00
14:00

TSV Schäftlarn
TC Tutzing
TSV Neubiberg-Ottobrunn

Lenggrieser TC
SG Hausham
Siemens TC München

 
 
 

4:5
7:2
1:8

Sa. 24.07.2021 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Schondorf
Lenggrieser TC
SV Hohenfurch
SG Hausham

TSV Schäftlarn
TC Tutzing
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Siemens TC München

 
 
 
 

9:0
5:4
9:0
0:9

So. 01.08.2021 10:00 SV Hohenfurch TSV Schondorf  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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